

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 096

Stavba: Oprava vypínačů 6kV v TNS Vraňany

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10. 5. 2024

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SŽ, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zpracovatel:

SŽ, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Cena bez DPH

395 142,33

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	395 142,33	82 979,89
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

478 122,22

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 096

Stavba: Oprava vypínačů 6kV v TNS Vraňany

Místo: Datum: 10. 5. 2024

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: SŽ, s.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		395 142,33	478 122,22	
01	UOŽI	379 944,54	459 732,89	STA
02	VRN	15 197,79	18 389,33	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava vypínačů 6kV v TNS Vraňany
Objekt:
01 - UOŽI

KSO:
Místo:
Zadavatel:
SŽ, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:
SŽ, s.o.

Zpracovatel:
SŽ, s.o.

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

CC-CZ:
Datum: 10. 5. 2024
IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234
IČ:
DIČ:
IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234
IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH			379 944,54
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	379 944,54	21,00%	79 788,35
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	459 732,89
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava vypínačů 6kV v TNS Vraňany

Objekt: 01 - UOŽI

Místo:

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 10. 5. 2024

Projektant: SŽ, s.o.

Zpracovatel: SŽ, s.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

379 944,54

OST - Ostatní

227 897,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vypínačů 6kV v TNS Vraňany

Objekt:

01 - UOŽI

Místo:

Datum: 10. 5. 2024

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE

Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

379 944,54

1	M	7495300500	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Proplachový olej pro maloolejové vypínače do 35kV pro typ HL, HK, HG, VE, VM	litr	60,000	74,09	4 445,40	Sborník UOŽI 01 2024
2	M	7495300480	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Izolační olej pro maloolejové vypínače do 35kV pro typ HL, HK, HG, VE, VM	litr	240,000	147,96	35 510,40	Sborník UOŽI 01 2024
3	M	7495300530	Přístroje vn Příslušenství pro VN odpínače a VN vypínače Těsnící materiál	kus	108,000	1 037,88	112 091,04	Sborník UOŽI 01 2024

D OST

Ostatní

227 897,70

4	K	7495071035	Demontáže technologických zařízení vn vypínače do 38,5 kV včetně vozíku a motorického pohonu	kus	6,000	4 201,20	25 207,20	Sborník UOŽI 01 2024
5	K	7495351010R	Kompletní mechanická oprava vypínače VN do 38,5kV maloolejového, seřízení funkční mechanické a elektrické zkoušky včetně kompletní práce na střadačovém pohonu	kus	6,000	25 874,35	155 246,10	
6	K	7499351025	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení napěťová zkouška rozvodny včetně spínacích prvků přístroj do 6, 22 kV - včetně vystavení protokolu	kus	6,000	1 944,00	11 664,00	Sborník UOŽI 01 2024
7	K	7499356030	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů - ostatní zkoušky vn vypínače do 35 kV seřízení a uvedení do provozu - včetně vystavení protokolu	kus	6,000	5 432,40	32 594,40	Sborník UOŽI 01 2024
8	K	7499452020	Vydání příkazu "B" složité pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn	kus	1,000	3 186,00	3 186,00	Sborník UOŽI 01 2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vypínačů 6kV v TNS Vraňany

Objekt:

02 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

SŽ, s.o.

Zpracovatel:

SŽ, s.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

CC-CZ:

Datum:

10. 5. 2024

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Cena bez DPH

15 197,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 197,79	21,00%	3 191,54
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 389,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava vypínačů 6kV v TNS Vraňany

Objekt: **02 - VRN**

Místo:

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 10. 5. 2024

Projektant: SŽ, s.o.

Zpracovatel: SŽ, s.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

15 197,79

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 197,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vypínačů 6kV v TNS Vraňany

Objekt:

02 - VRN

Místo:

Datum: 10. 5. 2024

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE

Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 197,79

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

15 197,79

1	K	VRN2	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 200 001 Kč do 1 000 000 Kč včetně. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky u akcí do výše od 200 001 Kč do 1 000 000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní připojení energií, vody, záborny vč. poplatků a ostatní konstrukce, práce na zařízení a zabezpečení staveniště včetně osvětlení pracovišť, zabezpečení prací v blízkosti kolejí a za plného provozu objektu, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených zařízení, koordinátor BOZP na staveništi, územní a klimatické vlivy, práce na těžce přístupných místech, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců, práce v nočních hodinách o víkendech a státem uznávaných svátcích, provozní vlivy včetně rušení prací provozem aj. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	3%	0,030	379 944,54	11 398,34	
2	K	VRN9	Zajištění beznapětového stavu distribuční soustavy. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou započteny náklady na zajištění beznapětového stavu s následným uvedením do stavu pod napětím. Ocenění se řídí ceníkem provozovatele sítě. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	1%	0,010	379 944,54	3 799,45	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4624152

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f7df6f65-7537-476f-b6d4-69f769bea927

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.05.2024 12:22:03



04e7840f-f676-48d4-919a-7945b7173ad1